
 
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
   19 октября 2012 года      с.Солнечное № 34 

 
Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Солнечного сельсовета 
Усть-Абаканского района Республики Хакасия 

 
 

                В соответствии с п. 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» п.25 части 1 статьи 30 Устава 
муниципального образования Солнечный сельсовет 
 
 Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ: 
 
1. Решение от 28 декабря   2011 года № 320 об утверждении Положения о 
правилах землепользования и застройки на территории муниципального 
образования Солнечный сельсовет считать утратившим силу. 
2. Утвердить Правила землепользования и застройки Солнечного сельсовета 
Усть- Абаканского района Республики Хакасия (согласно приложения) 
3. Направить данное решение главе Солнечного сельсовета Н.Н. Сергееву для 
подписания и обнародования. 
 
 
 
 
Глава Солнечного сельсовета                                                        Н.Н. Сергеев 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


